
463270-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 463270-2024 - Wyniki

Polska – Wynajem kablowych łączy telefonicznych – Dzierżawa łączy telekomunikacyjnych 
Ethernetowych dla jednostek Policji województwa zachodniopomorskiego
OJ S 149/2024 01/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dzierżawa łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych dla jednostek Policji województwa 
zachodniopomorskiego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa łączy telekomunikacyjnych od operatora 
przez Komendę Wojewódzką Policji w Szczecinie. Celem dzierżawy łączy jest zapewnienie 
jednostkom Policji woj. zachodniopomorskiego: łączności telefonicznej, faksowej oraz 
transmisji danych. 2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części: Część nr: 1, 
nazwa: dzierżawa łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych. Część nr: 2, nazwa: dzierżawa 
łączy analogowych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wszystkie części zamówienia. 
3. Zakres, wielkość, ilość oraz wymagania dotyczące zamówienia zostały określone w 
formularzu kalkulacji cenowej stanowiącym załącznik nr 2.1, 2.2 i nr 8 do SWZ odpowiednio 
dla części zamówienia.
Identyfikator procedury: f69c301d-3a16-46d8-a66f-512588b8a6f2
Poprzednie ogłoszenie: 74330-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-150/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64214400 Wynajem kablowych łączy telefonicznych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: województwo zachodniopomorskie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 107 595,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wszystkie części 
zamówienia.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/463270-2024
mailto:zzp@sc.policja.gov.pl


463270-2024 Page 2/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.3.

4.1.1.

4.1.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony
Właściwe prawo transgraniczne: art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576, art. 7 ust. 1 ustawy o przeciwdziałaniu 
wspierania agresji na Ukrainę

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0003, LOT-0002
Tytuł: Dzierżawa łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych dla jednostek Policji województwa 
zachodniopomorskiego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa łączy telekomunikacyjnych od operatora przez 
Komendę Wojewódzką Policji w Szczecinie. Celem dzierżawy łączy jest zapewnienie 
jednostkom Policji woj. zachodniopomorskiego: łączności telefonicznej, faksowej oraz 
transmisji danych.
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-150/23

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 107 595,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas usunięcia awarii
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Przepływność łącza
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: dzierżawa łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych
Opis: Przedmiotem są usługi dzierżawy łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych.
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64214400 Wynajem kablowych łączy telefonicznych

Miejsce realizacji



463270-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.5.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: województwo zachodniopomorskie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 937 945,00 PLN

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: 
Możliwości zatrudnienia osób długotrwale bezrobotnych, znajdujących się w niekorzystnej 
sytuacji lub osób niepełnosprawnych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas usunięcia awarii
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Przepływność łącza
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



463270-2024 Page 4/8

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: dzierżawa łączy analogowych
Opis: Przedmiotem są usługi dzierżawy łączy analogowych.
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64214400 Wynajem kablowych łączy telefonicznych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: województwo zachodniopomorskie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 169 650,00 PLN

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: 
Możliwości zatrudnienia osób długotrwale bezrobotnych, znajdujących się w niekorzystnej 
sytuacji lub osób niepełnosprawnych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas usunięcia awarii
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Przepływność łącza
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



463270-2024 Page 5/8

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 690 969,16 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: TMF Poland TRUNET Maciej Filipowicz
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta nr 2 TMF Poland TRUNET Maciej Filipowicz
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 2 496 137,16 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Umowa nr ZZ-140/2024
Tytuł: Umowa nr ZZ-140/2024 na dzierżawę łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych
Data wyboru zwycięzcy: 05/06/2024
Data zawarcia umowy: 17/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 496 137,16 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4 524 235,20 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



463270-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Orange Polska S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta nr 1 Orange Polska S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 194 832,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Umowa nr ZZ-62/2024
Tytuł: Umowa nr ZZ-62/2024 na dzierżawę łączy analogowych
Data wyboru zwycięzcy: 07/03/2024
Data zawarcia umowy: 03/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 194 832,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 194 832,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Numer rejestracyjny: NIP 8510309692
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Telefon: 477811474
Faks: 477811477
Adres strony internetowej: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl


463270-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: TMF Poland TRUNET Maciej Filipowicz
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-
Numer rejestracyjny: REGON 321003270
Adres pocztowy: ul. Langiewicza 3a/1  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-263
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: maciej.filipowicz@tmf.net.pl
Telefon: +48 603724716
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Orange Polska S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: REGON 012100784
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 160  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-326
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: Damian.Dudek@orange.com
Telefon: +48 501096734
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:maciej.filipowicz@tmf.net.pl
mailto:Damian.Dudek@orange.com


463270-2024 Page 8/8

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0a35632c-0f20-4704-a4f6-59dcf6aa6479 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 31/07/2024 13:03:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 463270-2024
Numer wydania Dz.U. S: 149/2024
Data publikacji: 01/08/2024


		2024-07-31T22:11:04+0000




